ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Họp giao ban giữa lãnh đạo UBND huyện với lãnh đạo

 các phòng ban chuyên môn trực thuộc UBND huyện

 và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (tuần thứ 10)

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3 năm 2024. Đồng chí Chủ tịch

UBND huyện triệu tập cuộc Họp giao ban giữa lãnh đạo UBND huyện với lãnh

đạo các phòng ban chuyên môn trực thuộc UBND huyện, và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn tuần thứ 10 năm 2024. Cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các Thành Viên UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an huyện; Văn phòng

HĐND&UBND huyện; Văn hóa – Thông tin; Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện; Kho bạc nhà nước huyện; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và truyền

thông; Trung tâm phát triển quỹ đất; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện; Hạt

Kiểm lâm huyện; Bảo hiểm xã hội huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 04/3/2024.

- Địa điểm: tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung

Họp Giao ban giữa lãnh đạo UBND huyện với lãnh đạo các phòng ban

chuyên môn trực thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn về kết

quả thực hiện các nhiệm vụ, nội dung chương trình công tác tuần thứ 9, các giải

pháp chỉ đạo điều hành tuần thứ 10 năm 2024.

4. Công tác chuẩn bị

- Các đại biểu tham dự chuẩn bị các nội dung trọng tâm cần báo cáo về kết

quả thực hiện nhiệm vụ, vướng mắc khó khăn tuần thứ 9, các vấn đề, nội dung cần

xin ý kiến chỉ đạo trực tiếp tại cuộc họp theo chức năng, nhiệm vụ, (thời gian trình

bày mỗi đơn vị không quá 05 phút).

2

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các trang

thiết bị cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chánh, Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hướng Duy Tùng

		2024-03-01T16:52:51+0700

		2024-03-01T17:05:02+0700

		2024-03-01T17:05:02+0700

		2024-03-01T17:05:02+0700

		2024-03-01T17:05:02+0700